CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N" O 3~$" , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos
da Resolução n" 083/94,

RESOLVE:

NOMEAR KENNEY AMANCIO DE GOUVEIA para exercer o
Cargo em Comissão de Assistente Especialista, EP-09, na
Coordenadoria de Segurança.

Brasília, t~ de abril de 1994.

()
~(1/10 /0----,

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

d{'F
i

ATOS DO PRESIDENTE N'S 0385/94, 0387/94, 0389/94, 0391/94 e 0393/94,
publicados no D.C.L. de 19.04.94.

ONDE SE LÊ : EP·09

LEIA-8E : EP-10

, :,

Brasllia, C)fJ de j/10/1 / ~
/J<..-'~ C/~

Deputado BENlclO TAVARES
Presidente

1994.